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VEDENERISTEEN OSAKORJAUS 
weberSafe, weberSmart ja weberFast Vedeneristysjärjestelmät 
 
 
Lainaus ohjekortista RT 84-11093 Asuntojen märkätilojen korjaus: 
Märkätilassa alle 10 vuotta vanha vedeneristys voidaan uusia osakorjauksena, esimerkiksi 
yksittäisten laattojen korjauksen yhteydessä tai kun lattiakaivon ja vedeneristyksen liitos kor-
jataan. Vedeneristyksen oletetaan muualla täyttävän nykyiset vaatimukset.  
 
Vedeneristyksen toiminta edellyttää yhtenäistä ja ehjää vedeneristyskerrosta. Rikkoontu-
neen vedeneristeen korjaus edellyttää, että vanha ja uusi eriste saadaan kunnolla limitettyä 
toisiinsa ja vedeneristyksestä siten tehtyä yhtenäinen. Tämä on mahdollista vain silloin, kun 
vanhaa eristettä jätetään ehjänä kiinni alustaan riittävästi.  
 
Laatoitus poistetaan korjattavan alueen ympäriltä siten, että alla olevaa ehjää vedeneristettä 
saadaan limitystä varten näkyviin vähintään 30mm. Vanhan eristeen on oltava kiinni alus-
tassa. weber Vedeneristysmassa tarttuu hyvin myös olemassa olevaan, samalla tuotteella 
tehtyyn puhtaaseen vedeneristyspintaan. Tämän vuoksi olemassa olevan vedeneristeen 
pinta on puhdistettava huolellisesti ja varoen laastijäänteistä esim. hiomalla ennen uuden 
massakerroksen levitystä. Eristeen pintaan jätetty laasti, lika tai muut epäpuhtaudet heiken-
tävät tartuntaa ja saattavat johtaa vettä kerrosten väliin ja liittyviin rakenteisiin. 
 
Korjauksen onnistuminen riippuu lähes yksinomaan tekijän ammattitaidosta ja huolellisuu-
desta. Vedeneristeen osakorjaus edellyttää aina suurta huolellisuutta sekä tilanteen asian-
tuntevaa arviointia. Mitä kriittisemmässä paikassa korjauksia tehdään, sitä tarkemmin on 
syytä miettiä oikeaa korjaustapaa sekä korjauksen riittävää laajuutta. 
 
Työssä on noudatettava käytetyn vedeneristysjärjestelmän uusimpia työohjeita. Osakorjaus-
ohjeen soveltuvuus on varmistettava kohdekohtaisesti. Osakorjauksen toteutuksesta ja toi-
mivuudesta vastaa korjaustyön suorittaja tai työn tilaaja. 
 
 


